DATA
RAGIONE
SOCIALE
TECNICO
TEL.
UTENTE
 Gestione del posizionamento e riposizionamento (anche a cura dell'utente) dell'estensione dorsale
 Basculamento 45°  NOTE / RICHIESTE

SOLUTION 17X18 (43CMx45CM) € 590
ZEN 17X18 (43CMx45CM) € 590
SPECTRUM FOAM 17X18 (43CMx45CM) € 590
TRU-COMFORT 2 17X18 (43CMx45CM) € 620
€ 590
€ 590
€ 590
€ 590
ZEN 14X18 (35CMx45CM)
ZEN 16X18 (40CMx45CM)
SPECTRUM FOAM 16X18 (40CMx45CM)
Cuscino Posturale
EPiC ™ Larghezza Telaio da 10" a 16" (SMALL) € 900
EPiC ™ Larghezza Telaio da 16" a 21" (MEDIUM) € 900
Livello Resistenza 100 N
ALBR12LDR Largh. 12" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR13LDR Largh. 13" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR14LDR Largh. 14" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR15LDR Largh. 15" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR16LDR Largh. 16" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR17LDR Largh. 17" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR18LDR Largh. 18" - Contour DEEP - H: 10"
ALBR16MDR Largh. 16" - Contour DEEP - H: 13"
ALBR17MDR Largh. 17" - Contour DEEP - H: 13"
ALBR18MDR Largh. 18" - Contour DEEP - H: 13"
ALBR16M6R Largh. 16" - Contour EXTRA DEEP - H: 13"
ALBR17M6R Largh. 17" - Contour EXTRA DEEP - H: 13"
ALBR18M6R Largh. 18" - Contour EXTRA DEEP - H: 13"
€ 800
€ 800
€ 800
€ 800